

ALESAC HOLDING ApS

Vimmelskiftet 41, 2
1161 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2019

Lasse Steenholt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 11 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 12 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ALESAC HOLDING ApS

Vimmelskiftet 41, 2

1161 København K

CVR-nr: 27973892

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at eje kapitalandele i virksomheder og udøve ledelsesopgaver i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud efter skat på t.kr. 200. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 5.710 og en egenkapital på t.kr. 1.196.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der vurderes ikke at være usikkerhed ved indregning og måling.

Der forventes et positivt resultat for næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er datterselskabet PIB Features ApS frasolgt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|-----------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 643.434 | -65.708 |
| Personaleomkostninger | 1 | -885.494 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -242.060 | -65.708 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 536.927 | 100.000 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 134.910 | 96.429 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | -1 | -999.999 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 3 | -277.232 | -167.950 |
| Ordinært resultat før skat | | 152.544 | -1.037.228 |
| Skat af årets resultat | 4 | 47.006 | 29.807 |
| Årets resultat | | 199.550 | -1.007.421 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 100.000 | 52.900 |
| Overført resultat | | 99.550 | -1.060.321 |
| I alt | | 199.550 | -1.007.421 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 2.732.736 | 2.732.736 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 1 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 5 | 2.732.736 | 2.732.737 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.732.736 | 2.732.737 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.908.619 | 897.516 |
| Andre tilgodehavender | | 1.068.427 | 48.320 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.977.046 | 945.836 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.977.046 | 945.836 |
| Aktiver i alt | | 5.709.782 | 3.678.573 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 971.414 | 871.866 |
| Forslag til udbytte | | 100.000 | 52.900 |
| Egenkapital i alt | | 1.196.414 | 1.049.766 |
| Gæld til banker | | 1.931.896 | 459.651 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 9.034 | 0 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 2.085.107 | 1.786.880 |
| Skyldig selskabsskat | | 29.336 | 92.276 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 457.995 | 290.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 4.513.368 | 2.628.807 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 4.513.368 | 2.628.807 |
| Passiver i alt | | 5.709.782 | 3.678.573 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---------------------------------------|----------------|-------------|
| Løn og gager | 784.718 | 0 |
| Pensionsbidrag | 96.000 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.776 | 0 |
| | <u>885.494</u> | <u>0</u> |

2. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter tilknyttede virksomheder udgør t.kr. 135.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger tilknyttede virksomheder udgør t.kr. 148.

4. Skat af årets resultat

| | 2017 kr. | 2016 kr. |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| Aktuel skat | 83.661 | 29.807 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | -36.655 | 0 |
| | <u>47.006</u> | <u>29.807</u> |

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede virksomheder og moderselskabet er koncernens administrationsselskab. Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede betalbare skat for regnskabsåret udgør t.kr. 29.

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | Kapitalandele i associerede virksomheder |
|-------------------------------------|---|---|
| | kr. | kr. |
| Kostpris primo | 2.732.736 | 1.000.000 |
| Tilgang | 0 | 0 |
| Afgang | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | 2.732.736 | 1.000.000 |
| Op- og nedskrivninger primo | 0 | -999.999 |
| Årets tilgang | 0 | -1 |
| Årets afgang | 0 | 0 |
| Op- og nedskrivninger ultimo | 0 | -1.000.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 2.732.736 | 0 |

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Alesac Holding ApS har afgivet selvskyldnerkaution for engagementet med kreditinstitut i Casela Ejendomme ApS.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018 |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |